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Svar på høring - Forslag til endinger i spesialistforskriften og forskrift om 
trygderefusjon for leger m.v. 
 
Det vises til høringsbrev hvor det bes om synspunkter på 3 forhold. Vestre Viken har 
følgende kommentarer: 
 
Utvidelse av rammen for fravær under spesialistutdanningens første del 
Utvidelse av rammen støttes.  
 
Fritak fra krav for spesialistgodkjenning ved opprettelse av nye spesialiteter 
Det bes om synspunkter på fritak fra krav for spesialistutdanning ved opprettelse av nye 
spesialiteter, aktualisert ved opprettelse av akutt- og mottaksmedisin som ny spesialitet. 
Vestre Viken støtter at det i en begrenset overgangsperiode kan gis anledning til 
godkjenning innen en ny spesialitet uten at alle formelle krav er oppfylt. Det har vært 
praksis tidligere, jfr. opprettelse av den nevnte rus- og avhengighetsmedisin (og for en 
årrekke siden det samme da spesialiteten klinisk farmakologi ble opprettet).  
 
En slik godkjenning må baseres på at man innehar den realkompetanse som kreves for 
spesialiteten. I den sammenheng peker Vestre Viken spesielt på at akutt- og 
mottaksmedisin har felles LIS2-modul med de tidligere indremedisinske 
grenspesialitetene (som nå er blitt hovedspesialiteter).  Vi mener derfor at solid tjeneste 
innen indremedisin bør være en viktig del av krav for godkjenning i en 
overgangsordning.  
 
Vestre Viken støtter imidlertid at det ikke er nødvendig med spesialistgodkjenning i en 
annen spesialitet for å kunne søke på overgangsregler. Det er realkompetansen 
(inklusive felles læringsmål) som er det avgjørende. 
 
Vestre Viken støtter at en overgangsperiode gis varighet på 2 år. 
 
Trygderefusjon for leger i vikariater 
Vestre Viken støtter forslaget til endringer i trygderefusjonsreglene. Dersom det 
vurderes at legen kan utføre det aktuelle legearbeidet innenfor forsvarlige rammer, er 
det rimelig at det også gis trygderefusjon. Det legges til grunn at øvrig regelverk sikrer 
forsvarligheten. 
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Med vennlig hilsen 
 
Halfdan Aass 
Direktør, fag 
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